
Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 2016. gada 23. decembrī. Elektroniskā dokumenta 

Nr.RD693945AG0039 

 
 

RĪGAS DOME 
 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 80000800, fakss 67026184, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 
 

Rīgā 

20.12.2016.                   Nr.4715 

               (prot. Nr.85, 110.§) 

 

 

Par dzīvojamai mājai Paula Lejiņa ielā 2, Rīgā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala 

tematiskā plānojuma izstrādes uzsākšanu  

 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, 

Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 127., 128., 129. un 130.punktu, Rīgas dome nolemj: 

 

1. Uzsākt dzīvojamai mājai Paula Lejiņa ielā 2, Rīgā, funkcionāli nepieciešamā 

zemesgabala tematiskā plānojuma izstrādi. 

 

2. Apstiprināt Rīgas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas komisijas 

Privatizācijas objektu sagatavošanas nodaļas galveno speciālisti – teritorijas plānotāju 

Simonu Jasinsku par 1.punktā minētā tematiskā plānojuma izstrādes vadītāju. 

 

3. Apstiprināt 1.punktā minētā tematiskā plānojuma izstrādes darba uzdevumu. 

 

4. Rīgas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas komisija ir atbildīga par lēmuma 

izpildi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                   N.Ušakovs 

 

 

Švandere 67181923 


